

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č. 9 - 17.1 - Soupis prací - Mobiliář a drobná architektura - odpočet
tepelné izolace základů a soklu**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

Zlínstav a.s.

IČ:

28315669

DIČ:

CZ28315669

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Ostrava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-36 161,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-36 161,66	21,00%	-7 593,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-43 755,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č. 9 - 17.1 - Soupis prací - Mobiliář a drobná architektura - odpočet
tepelné izolace základů a soklu**

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-36 161,66

HSV - Práce a dodávky HSV

-36 161,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-36 161,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Ostrava-Jih, veřejný prostor Hrabůvka

Objekt:

**ZL č. 9 - 17.1 - Soupis prací - Mobiliář a drobná architektura - odpočet
tepelné izolace základů a soklu**

Místo: Ostrava

Datum: 12. 4. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.,
Ostrava

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-36 161,66

D HSV Práce a dodávky HSV -36 161,66

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -36 161,66

1	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	-35,800	660,00	-23 628,00
2	M	28376424	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 140mm	m2	-36,520	343,20	-12 533,66